E S C O L A  S U P E R I O R  D E  C R U Z E I R O
                               “ P r e f e i t o  H a m i l t o n  V i e i r a  M e n d e s ”

                                                - A U T A R Q U I A     M U N I C I P A L –

                                                 Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973

                                             CNPJ 47550074/0001-65

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃEDITAL DE HOMOLOGAÇÃEDITAL DE HOMOLOGAÇÃEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALO DO RESULTADO FINALO DO RESULTADO FINALO DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA ESCOLA SUPERIOR DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA ESCOLA SUPERIOR DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA ESCOLA SUPERIOR DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA ESCOLA SUPERIOR DE

CRUZEIRO “Prefeito Hamilton Vieira Mendes”CRUZEIRO “Prefeito Hamilton Vieira Mendes”CRUZEIRO “Prefeito Hamilton Vieira Mendes”CRUZEIRO “Prefeito Hamilton Vieira Mendes”

O Prof. Dr. João Bosco Ferreira Rodrigues,O Prof. Dr. João Bosco Ferreira Rodrigues,O Prof. Dr. João Bosco Ferreira Rodrigues,O Prof. Dr. João Bosco Ferreira Rodrigues, Diretor Geral da Escola Superior Escola Superior Escola Superior Escola Superior

de Cruzeiro de Cruzeiro de Cruzeiro de Cruzeiro “Prefeito Hamilton Vieira Mendes” Autarquia Municipal de

Cruzeiro/SP, criada pela Lei Municipal n° 1.007 de 29 de dezembro de

1969, inscrita no CNPJ/MF sob o número 47.550.074/0001-65, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei e à vista da conclusão dos

trabalhos e resultados apresentados pela Comissão de Concurso Público

nomeada, TORNA PÚBLICO QUE NESTA DATA HOMOLOGATORNA PÚBLICO QUE NESTA DATA HOMOLOGATORNA PÚBLICO QUE NESTA DATA HOMOLOGATORNA PÚBLICO QUE NESTA DATA HOMOLOGA o Resultado Final

do Concurso Público nº 01/2016 publicado nos sítios (www.agirh.org e

www.esccultural.com.br), para cadastro reserva de diversos cargos do

quadro permanente desta Instituição de Ensino, em conformidade com as

regras previstas no Edital n. 001/2016, bem como sua Retificação n.

001/2016.

Cruzeiro, 11 de Janeiro de 2017.

João Bosco Ferreira Rodrigues João Bosco Ferreira Rodrigues João Bosco Ferreira Rodrigues João Bosco Ferreira Rodrigues

DIRETOR GERALDIRETOR GERALDIRETOR GERALDIRETOR GERAL